
Dodatek č. 1.: „Polyfunkční objekt č.p.185 — Zlín, Kudlov — zpevněné plochy a hřiště, oplocení“ 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. 

se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín 

zastoupená: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických: František Pilka, technik společnosti 
IČO: 28342038 

a 

  

   

  

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
se sídlem Mostní 5552, 760 01 Zlín 

zastoupená Markem Bainarem, jednatelem společnosti 

zástupce ve věcech smluvních: Marek Bainar, jednatel společnosti 

zástupce ve věcech technických: Martin Zavadil, Radim Fojtášek, stavbyvedoucí 
IČO: 25560191 
DIČ: CZ25560191 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32897 
bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 

dále jen zhotovitel 

uzavírají 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

uzavřené dle ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

na realizaci stavebních prací 

„Polyfunkční objekt č.p.185 — Zlín, Kudlov — zpevněné plochy a 
hřiště, oplocení“ 

I. Preambule 

Dne 3. 2. 2024 byla mezi společností Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. jako objednatelem a společností 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem jsou 

stavební práce při realizaci veřejné zakázky „Polyfunkční objekt č.p.185 — Zlín, Kudlov — zpevněné plochy a 

hřiště, oplocení “. 

V průběhu realizace veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny oproti původní smlouvě o dílo, dle níže 

uvedeného. 

Níže uvedené změny smlouvy o dílo jsou nepodstatnou (a tedy povolenou) změnou závazku v souladu s 8 222 

odst. 6 zákona, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

Důvodem posunutí dokončení provádění díla je neprovedení přeložky nadzemního vedení NN a rozvodné 

skříně společností EG.D č. sml. 9090014 v požadovaném termínu. Vzhledem k tomu, že v den podpisu tohoto 

dodatku není termín přeložky znám, proto není možné stanovit termín dokončení díla. Předpokládaný termín 

dokončení přeložky NN a rozvodné skříně je do 30. 7. 2024. 

Kompletní dokončení díla (dokončení chodníku pro pěší podél místní komunikace a dokončení vjezdu do 

objektu u přložky rozvodné skříně) bude provedeno zhotovitelem na vyzvání objednatele min. 10 dnů před 

nástupem.



Dodatek č. 1.: „Polyfunkční objekt č.p.185 — Zlín, Kudlov — zpevněné plochy a hřiště, oplocení“ 

II. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny: 

- © Článek I. předmět smlouvy — rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje 
o neprovedené práce (méněpráce) jejichž soupis je obsažen v příloze č. 2 tohoto dodatku 

(změnové listy) 

- © Článek III. Doba a místo plnění, staveniště — změna doby plnění 

Dokončení provádění díla: do 23. 5. 2024 mimo dokončení chodníku pro pěší podél místní 

komunikace ul. Zelená v obci Zlín a dokončení vjezdu do objektu č.p.185 u přeložky rozvodné 

skříně v majetku E.ON. Dále bude nutno dokončit sadové úpravy podél zmiňovaného chodníku 

směrem k objektu č.p.185. 

Dokončení montáže zámkové dlažby a terénních sadových úprav bude provedeno na vyzvání 

objednatelem min. 10 kalendářních dnů před nástupem. Provedení těchto prací bude do 21 dnů od 

zaslání výzvy na emailovou adresu zhotovitele 

- © Článek V. Platební podmínky — objednatel provede pozastávku ze závěrečné faktury zhotovitele 

ve výši 100 000 Kč bez DPH do doby kompletního dokončení díla dle tohoto dodatku a odstranění 

veškerých zjištěných vad při protokolárním předání a převzetí díla dle SOD a tohoto dodatku. 

- © Článek X. Předání a převzetí díla — vložen nový odstavec 
Zhotovitel předá dohodnutou část díla dle SOD 1D 2024 v celém rozsahu, mimo dokončení 

chodníku pro pěší podél místní komunikace ul. Zelená v obci Zlín a dokončení vjezdu do objektu 

č.p.185 u přeložky rozvodné skříně v majetku E.ON. Dále bude nutno dokončit sadové úpravy 

podél zmiňovaného chodníku směrem k objektu č.p.185. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 

vyhotovení. 

4.. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, Že si jeho znění řádně přečetly, že ho 

nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je jejich vážným a svobodným projevem 

vůle, což stvrzují svými podpisy. 

5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy 

Příloha č.1 Situace s vyznačením prací obsažených v dodatku č.1 

Příloha č.2 Změnové listy 

Ve Zlíně dne 21.5.2024 Ve Zlíně dne 21.5.2024 

objednatel zhotovitel 

nemovitosti města Zlína SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.     
Ing. Tomáš Krajíček Marek Bajnar 

jednatel jednatel



P
?
 

i 
O
H
A
 

bo 
č, 

(« 
- 

 .- 
| 

| 
SO 

03 
ZPEVNĚNÉ 

PLOCHY 
A HŘIŠTĚ 

13m2 
[
C
]
 

CHODNÍKY 
A ZPEVNĚNÉ 

PLOCHY 
— zámková 

dložbo 
šedá 

100/200 

Bm2 
[E777] 

KOMUNIKACE 
-NOVÁ 

OBRUSNÁ 
VRSTVY 

PODÉL 
OBRUBNÍKU 

VJEZD 
— 

zámková 
dložba 

šedá 
200/200 

PARKOVACÍ 
STÁNÍ 

PRO 
ZTP 

— 
zasokovací 

dlažba 
šedá 

200/ 
200, 

rastrování 
červená 

dlažbo 
100/200 

DOPADOVÁ 
PLOCHA 

HAlŠTĚ 
— 

litá 
pryž 

— 
melír 

zelená /žlutá 

  

17bm 
 
—
—
—
—
 

— 
SILNIZNÍ 

OBRUBNÍK 
PREVÝŠENÝ 

— 
v.100 

mm 

14bm. 
—
—
—
—
—
 

— 
NÁJEZDOVÝ 

OBRUBNÍK 
v.20 

mm 

3bm 
| 
—
—
—
—
.
 

CHODNÍKOVÝ 
OBRUBNÍK 

POEVÝŠENÝ 
— 

v. 
60 

mm 
- 

vodící 
linie 

62bm 
—
—
—
—
—
 

| 
CHODNKOVÝ 

OBRUBNÍK 
ZAPUŠTĚNÝ 

 
 

e
o
h
o
N
l
k
X
c
=
 

2
.
 

P
L
O
C
H
T
 

7
 

BANÝVE 
OPZLAVY 

 
 

        

 
 

 
 

    
 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

  

/ 

z
 
©
 

Z
 

£ 

PROJEKČNÍ 
A STAVEBNÍ 

s.r.o. 
X
 

HLAV.PROJEKT.| 
VYPRACOVAL: 

|ZODP.PROJEKT. 
Mm 

. 
KRAJ: 

ZLÍNSKÝ 
KAT. 

ÚZEMÍ: 
K
U
D
L
O
V
 

F
O
R
M
Á
T
 

2xA4 
L ŘESENO 

SAMOSTATNÉ 
— 

MIMO 
50 

03: 
STAVEBNÍK: 

NEMOVITOSTI 
MĚSTA 

ZLÍNA, 
s.r.o. 

DATUM 
7/2023 

E
 

SADOVÉ 
ÚPRAVY 

— 
VÝSADBY 

KEBŮ 
— 

MUL+OVÁNÍ 
A
K
C
E
:
 

S
T
U
P
E
Ň
 

DOKUMENTACE 
PRO 

ZMĚN 

čH 
| 

POELOŽKA 
HUP 

POLYFUNKČNÍ 
OBJEKT 

Č.P.185-ZLÍN, 
KUDLOV 

ZAKÁZK. 
ČÍSLO 

m
e
 

| 
()PLOCENÍ 

— 
dřevěné 

oplocení 
S
O
 

03 
Z
P
E
V
N
Ě
N
É
 
P
L
O
C
H
Y
 

A 
H
Ř
I
Š
T
Ě
 

výška 
2,0 

m, 
délka 

61,35 
m 

- 
. 

É 
—
—
—
—
—
.
 

| 
OPLOCENÍ 

- 
brána, 

branka 
OBSAH: 

a
 
(
s
n
í
 

ČÍSLO VÝKRESU 
m
ě
 

SITUACE 
1:200 

A2 
  

   



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

  

  

  

        

Stavba: NP2366zl | Polyfunkční objekt č.p.185 - Zlín, Kudlov 

Objekt: 03 SO 02 Zlín, Kudlov 

Rozpočet: 01 VCP a MNP 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191 

Mostní 5552 DIČ: 

76001 Zlín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 23 955,18 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 23 955,18 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 .% 23 955,18 CZK 

Základní DPH 21 % 5 030,59 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem s DPH 28 985,77 CZK 
    dne 
  

  

  

Za zhotovitele 

  

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4 

 



Popis stavby: 2024-pom - Pomocné rozpočty 

Popis objektu: 03 - SO 02 Zlín, Kudlov 
Popis rozpočtu: 01 - VCP a MNP 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z4



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 22 331,66| 93,2 

8 Trubní vedení HSV 1 623,52 6,8 

Cena celkem 23 955,18| 100,0             
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z4 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

    
  

    

    

    

    

                
    

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

          
  

  
    

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: 103 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [01 VCP a MNP 

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 22 331,66 
1[564851111RT2 | [Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť| m2 20,00000 3 687,20 

frakce 0-32 mm 

chodník : 2*10 20,00000 

2[564782111 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm m2 70000 9 580,00 

chodník : 2*10 20,00000 
3[564861111RT4 | [Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť| m2 63,00000 4 304,79 

frakce 0-63 mm 

vjezd : 58+(10*0,5) 63,00000 
| 4]596215041 JKladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 5,00000 2 102,20 

vjezd : 10*0,5 5,00000 

| | 5|596291113 |Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 1,50000 431,94 

vjezd : 5*0,3 1,50000 
| 6]5924511910R | [Dlažba III 200 x 200 x 80 mm přírodní m2 5,25000 2 225,53 

vjezd : 10*0,5*1,05 5,25000 

Díl: 8 Trubní vedení 1 623,52 
7[59710102 Žlab odvodňovací polymerbetonový, vč. plastové mřížky | m PO 9 300,00 

vstup : 3+3 6,00000 

8[59710101 Žlab odvodnovací včetně dodávky litinového roštu a žlabu| m 29000 27 -7 676,48 

| Celkem 23 955,18| 
      Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z4



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: NP2366 VCP - Polyfunkční objekt č.p.185 - Zlín, Kudlov 

Objekt: 03 SO 02 Zlín, Kudlov 

Rozpočet: 02 VCP - opěrné zídky 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191 

Mostní 5552 DIČ: 

76001 Zlín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 34 813,65 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 34 813,65       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 34 813,65 CZK 

Základní DPH 21 % 7 310,87 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 42 124,52 czk 

V dne 
    

  

    

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4 

 



Popis stavby: 2024-pom - Pomocné rozpočty 

Popis objektu: 03 - SO 02 Zlín, Kudlov 
Popis rozpočtu: 02 - VCP - opěrné zídky 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z4



Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 34 813,65| 100,0 

Cena celkem 34 813,65| 100,0               

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z4 

 



Položkový rozpočet   

  

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: 103 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [02 VCP - opěrné zídky 
  

  

              

      

      

  

  

  

  
Začátek provozního součtu 

Odkaz na mn. položky pořadí 19: 11,87100 

Konec provozního součtu 

-11,871+25,871 

11,87100 

14,00000 
  

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 813,65 
11327323129 |Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 30/37 | m | 2,00000|—— 4296,40| 8 592,80 

Začátek provozního součtu 

0,9*00,45*(6+6,6) 5,10300 
1,47450 

0,5*(0,15+0,63)*0,25*6+0,5*(0,15+0,63)*0,25*2,5+0,63*0, 
25%4,1 
Konec provozního součtu 

-6,5775+8,5775 2,00000 
| 2[327351211R00 — [Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení | m2 | 14,00000|-—— 76544| | 10716,16| 

Začátek provozního součtu 

2*0,5*(0,15+0,63)*6+2*0,5*(0,15+0,63)*2,5+2*0,63*4,1+0, 
15*0,25*2 : 
11,871 11,87100 

Konec provozního součtu 

-11,871+25,871 14,00000 
| 3[327351221R00 | [Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění | m2 | 14,00000|—— 333,96| 467544] 

292 5 | 4]327361040R00 |Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí 

(2*0,5*(0,30+0,78)*6+2*0,5*(0,30+0,78)*2,5+2*0,78*4,1)*4 

„431*1,25/1000 

| | 0,08627 a -2 984,2 

0,08627 

  

o
 327361007 

    

Výztuž zdí a valů z oceli B500B (10 505), D do 12mm 

      

  

  

13 813,50 

    

  
| Celkem 34 813,65| 
      Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z4



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: NP2366 VCP - Polyfunkční objekt č.p.185 - Zlín, Kudlov 

Objekt: 03 SO 02 Zlín, Kudlov 

Rozpočet: 03 VCP a MNP uložení odpadů 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191 

Mostní 5552 DIČ: 

76001 Zlín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 160 267,97 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 160 267,97       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 160 267,97 CZK 

Základní DPH 21 % 33 656,27 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 193 924,24 czk 

V dne 
    

   
    

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 5 

 



Popis stavby: 2024-pom - Pomocné rozpočty 

Popis objektu: 03 - SO 02 Zlín, Kudlov 
Popis rozpočtu: 03 - VCP a MNP uložení odpadů 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 5



Rekapitulace dílů 

  

  

  

                

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 160 267,97| 100,0 

Cena celkem 160 267,97| 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z5 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

            
  

  
      

  
  

  
  

            
  

  

  
  

            
  

  

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: 103 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [03 VCP a MNP uložení odpadů 

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 160 267,97 
1]979999973 |Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) | t | -11732650 288,88| -33 893,28 

Odkaz na SO.03 01 Pol, položka č. 10: 112,10650*(-1) -112,10650 

položka č. 80 : 26,4*(-1) -26,40000 

Odkaz na SO.03.1 01 Pol, položka č. 5 : 15,3*(-1) -15,30000 

Dle vážních lístků : 36,48 36,48000 

2/979999981 Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý t -49,51920 -6 514,75 

(skup.170101) 
Odkaz na SO.03 01 Pol, položka č. 81: -59,73920 

(39,7112+20,028)*(-1) 

Dle vážních lístků : 7,76+2,46 10,22000 

3/97999999R00 Poplatek za ukládku směsi suti betonu, cihel, tašek a t 95,56000 200 676,00 

keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107) 

Dle vážních lístků : 90,56+5 95,56000 

| Celkem 160 267,97| 
  

Poznámky uchazeče k zadání     

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5z5



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

Stavba: NP2366 VCP - Polyfunkční objekt č.p.185 - Zlín, Kudlov 

Objekt: 03 SO 02 Zlín, Kudlov 

Rozpočet: 04 VCP a MNP kontejnerové stání 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191 

Mostní 5552 DIČ: 

76001 Zlín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -27 650,00 

PSV 3 887,08 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -23 762,92 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 .% -23 762,92 CZK 

Základní DPH 21 % -4 990,21 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem s DPH -28 753,13 czk 
      

  

  

Za zhotovitele 

dne 
  

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z5 

 



Popis stavby: 2024-pom - Pomocné rozpočty 

Popis objektu: 03 - SO 02 Zlín, Kudlov 
Popis rozpočtu: 04 - VCP a MNP kontejnerové stání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 5



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -27 650,00| 116,4 

767 Konstrukce zámečnické PSV 3887,08| -16,4 

Cena celkem -23 762,92| 100,0             
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z5 

 



Položkový rozpočet   

  

  

  

  

      

    

    

  

                    

  

  

    

                

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: 103 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [04 VCP a MNP kontejnerové stání 

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -27 650,00 
1[3481711R2 Kontejnerové zástěny, modul délky 1,5 m, vč,sloupků, viz. | ks -1,00000 -27 650,00 

projektová dokumentace - kompletní dodávka 

< -1,00000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 887,08 
2[7679901 Nové zábradlí z 3D plotových dílců Pz, madlo Pz, výška | m -9,46000 -19 643,12 

110cm 

9,46*(-1) -9,46000 
| 3|7679901a |Ocelové zábradlí opěrné zídky OZ2 Jm | -3,50000 : -8 269,80 

3,5*(-1) -3,50000 
417679902 D + M Zábradlí s nerezovým madlem, výplň napínací drát | kompl oV 31 800,00 

[| Celkem -23 762,92| 
  

Poznámky uchazeče k zadání     

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5z5



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: NP2366 VCP - Polyfunkční objekt č.p.185 - Zlín, Kudlov 

Objekt: 03 SO 02 Zlín, Kudlov 

Rozpočet: 05 VCP a MNP čistící zóna 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191 

Mostní 5552 DIČ: 

76001 Zlín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -432,48 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -432,48       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -432,48 CZK 

Základní DPH 21 % -90,82 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -523,30 CZK 

V dne 
    

  

    

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 5 

 



Popis stavby: 2024-pom - Pomocné rozpočty 

Popis objektu: 03 - SO 02 Zlín, Kudlov 
Popis rozpočtu: 05 - VCP a MNP čistící zóna 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 5



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

              

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 197,99| -277,0 

5 Komunikace HSV -1 630,47| 377,0 

Cena celkem -432,48| 100,0 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z5 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

              

    

    

  

    

    

                
    

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: 103 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [05 VCP a MNP čistící zóna 

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 197,99 
1]273313621 |Beton základových desek prostý C 20/25 | m | 030600] 3915,00| 1197,99 

základ pod čistící rohož : 1,7*1,5*0,12 0,30600 

Díl: 5 Komunikace -1 630,47 
2|596215021 [Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | -2,55000|——— 322,00| -821,10 

chodník : 1,7*1,5*(-1) -2,55000 
3[59245110 Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm m2 -2,55000 -809,37 

přírodní 

chodník : 1,7*1,5*(-1) -2,55000 

| Celkem -432,48| 
  

Poznámky uchazeče k zadání 

  Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5z5



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: NP2366 VCP - Polyfunkční objekt č.p.185 - Zlín, Kudlov 

Objekt: 03 SO 02 Zlín, Kudlov 

Rozpočet: 06 VCP a MNP 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191 

Mostní 5552 DIČ: 

76001 Zlín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -24 498,00 

PSV 19 493,25 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -5 004,75       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -5 004,75 CZK 

Základní DPH 21 % -1 051,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -6 055,75 czk 
    V dne 

  

     
  

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z 7 

 



Popis stavby: 2024-pom - Pomocné rozpočty 

Popis objektu: 03 - SO 02 Zlín, Kudlov 
Popis rozpočtu: 06 - VCP a MNP 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka3z7



Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 792,72| -15,8 

12 Odkopávky a prokopávky HSV 1 176,68| -23,5 

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV -5 642,40| 112,7 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11 812,87| -236,0 

56 fáníc ler gy 9 HSV -21 556,53| 430,7 

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 4 244,24| -84,8 

8 Trubní vedení HSV -13 354,80| 266,8 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -1970,78| 39,4 

711 Izolace proti vodě PSV 12 376,00| -247,3 

767 Konstrukce zámečnické PSV 7117,25| -142,2 

Cena celkem -5 004,75| 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka4z7 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: [03 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [06 VCP a MNP 
  

  

              

  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

  

          

  

  

  

  

                  

  

  

  

  

  

  

P.člČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 792,72 
1|113201111 |Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových | mí 12,00000| 792,72 

12 12,00000 

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 1 176,68 
2|122202201 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 1,25000| 162,84| 203,55 

chodník : 5*0,25 1,25000 

| 3|162701104 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m | m3 | 1,25000| 258,52| 323,15] 

chodník : 5*0,25 1,25000 

| | 4|979999973 |Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) | | t | 2,25000| 288,88] 649,98] 

Předpokládaná skládka Suchý Důl : 

chodník : 5*0,25*1,8 2,25000 

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry -5 642,40 
5|289971212 |Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m | m2 | 30,00000| -673,50 

25+20*0,25: 

30 30,00000 

| 6|462451114R00 |Prolití záhozu cementovou maltou MC 25 | m3 | 0,79500| -4 084,80| -3 247,42 

Zlepšení aktivní zóny pláně - realizace dle skutečné 

potřeby : 

25*70/2200 : 

0,795 0,79500 

| 7|67390529R Geoextilie netkaná PP/500 - 500 g/m2 | m2 | 31,50000| -54,65| -1 721,48 

30: 

30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

31,5 31,50000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 812,87 
8|348941 Dodávka a montáž rámového oplocení 130 cm, panel 3D, m 19,34000 -31 493,26 

sloupek, zemní práce l 

19,34 19,34000 

9|348942 Dodávka a montáž rámového oplocení 150 cm, panel 3D, | m 19,34000 2200 43 306,13 
sloupek, zemní práce 

19,34 19,34000 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných -21 556,53 

ploch 
10|568111111 |Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m | m2 | 364,50000|| -21,16| -7 712,82 

144+23+20+58+2,4+23+94,1 364,50000 

| 11|67352027R | Geotextilie silniční PK-Tex PP 60 300 g/m2 | m2 | 437,40000 | -31,65| -13 843,71] 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 364,50000*1,2 437,40000 

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 4 244,24 
12|564851111RT2 | [Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť| m2 5,25000| 184,36 967,89 

frakce 0-32 mm 

chodník : 5*1,05 5,25000 

| 13|596215021 |Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 5,00000| 322,00| 1610,00| 

chodník : 5 5,00000 

| 14|592451 10R |Dlažba skladebná | 200 x 100 x 60 mm přírodní | m2 | 5,25000| 317,40| 1 666,35| 

chodník : 5*1,05 5,25000 

Díl: 8 Trubní vedení -13 354,80 
15|831350111RAB [Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mmrýha šířky 0,8 | m 16,00000 -1 515,24 -24 243,84 

m, hloubky 1,2 m                   

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka5z7



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

                  

  

  

  

    

  

              

  

    

  

                  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: [03 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: 106 VCP a MNP 

P.člČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 
napojení odvodňovacího žlabu : 16 16,00000 

| 16|212755114 |Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože | mí 20,00000| 4 390,00| 
20 20,00000 

| 17|212971110 | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 | m2 | 32,00000 | 1414,40| 
(0,4+0,4)*2*20 32,00000 

| 18|67352002 | Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2 | m2 | 36,80000| 710,24] 
(0,4+0,4)*2*20*1,15 36,80000 

| 19|212531111 |Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm | m3 | 3,20000 | 1 367,00| 4 374,40| 

0,4*0,4*20 3,20000 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci . -1 970,78 
20|917862114 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, m 17,00000 -267,72 -4 551,24 

do lože z betonu C 25/30 

Převýšení 60 mm : 

17 

17 17,00000 

21|59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm | kus 17,34000| -166,52 -2 887,46 
přírodní 

17: 

17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

17,34 17,34000 

22|917862114 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, | m 14,00000| 8 4 404,96 

do lože z betonu C 25/30 l 

BO 5/25 : 14 14,00000 

23|592173328R Obrubník zahradní ABO 9-20 v. 200 x 50 x 1000 mm šedý | kus 14,70000| 72,31 1 062,96 

14*1,05 14,70000 

Díl: 711 Izolace proti vodě 12 376,00 
24|711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky m 56,00000 22109) 12 376,00 

lišty DEKDREN T20 | 

56 56,00000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 117,25 
25|767914830 |Demontáž oplocení rámového H do 2m | mí 7,50000| 1 136,25 

demontáž 3 ks plotových dílců : 3*2,5 7,50000 

26|76799R01 Demontáž sloupků oplocení, vč. betonového základu, ks 3,00000 1 425,00 

odvoz a uložení na skládku l 

demontáž sloupků oplocení : 3 3,00000 

| 27|767914130 |Montáž oplocení rámového H do 2,0 m | mí 5,00000| 1 240,00| 

montáž 2 ks plotových dílců : 2*2,5 5,00000 

| 28|76789R052 |Montáž sloupků oplocení, vč. betonové patky ks | 1,00000| 975,00| 

montáž sloupku : 1 1,00000 

| 29|767985R12 |Demontáž podhrabových desek, přes 2 do 3 m ks | 3,00000| 395,00 1 185,00 
demontáž desek podhrabových : 3 3,00000 

| 30|767897R05 |Montáž podhrabových desek, přes 2 do 3 m jks | 2,00000| 578,00| 1 156,00| 
montáž desek podhrabových : 2 2,00000 

| Celkem -5 004,75|   

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka6z7



Položkový rozpočet 
  

  

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: 103 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [06 VCP a MNP 
  

  

    Číslo položk     MJ |Množství 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

Cena /MJ [Celkem   

Stránka 7z7



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: NP2366 MNP - Polyfunkční objekt č.p.185 - Zlín, Kudlov 

Objekt: 03 SO 02 Zlín, Kudlov 

Rozpočet: 07 MNP 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191 

Mostní 5552 DIČ: 

76001 Zlín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -180 994,52 

PSV -8 842,13 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -189 836,65         

Rekapitulace daní 
  

  

  

        
  

    
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -189 836,65 CZK 

Základní DPH 21 % -39 865,70 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -229 702,35 czk 

V dne 
    

    
  

  

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 5 

 



Popis stavby: 2024-pom - Pomocné rozpočty 

Popis objektu: 03 - SO 02 Zlín, Kudlov 
Popis rozpočtu: 07 - VCP obruníky, chodníky a oplocení 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 5



Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

                  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

11 Přípravné a přidružené práce HSV -1 321,20 0,7 

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV -5 642,40 3,0 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -152 474,39| 803 

Podkladní vrstvy komunikací a 
56 zpevněných ploch HSV -21 556,53, 11,4 

767 Konstrukce zámečnické PSV -8 842,13 4,7 

Cena celkem -189 836,65| 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z5 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

S: |2024-pom Pomocné rozpočty 

O: 103 SO 02 Zlín, Kudlov 

R: [07 VCP obruníky, chodníky a oplocení 
  

  

              

    

    

  

            

  

  

  

  

  

  

    

    

            

  

  

  

  

  

    

   
  

          
  

         

  

P.čÍČíslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -1 321,20 
1|113201111 |Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových | m 20,00000 -1 321,20 

20 20,00000 

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry -5 642,40 
2|289971212 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m | m2 | 30,00000| © 22,45| -673,50 

25+20*0,25: 

30 30,00000 

| 3|462451114R00 | |Prolití záhozu cementovou maltou MC 25 | m3 | 0,79500 84,80 -3 247,42 
Zlepšení aktivní zóny pláně - realizace dle skutečné 

potřeby : 

25*70/2200 : 

0,795 0,79500 

| 4]67390529R Geoextilie netkaná PP/500 - 500 g/m2 | m2 | 31 50000 -5465 © 172148] 
0 

30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

31,5 31,50000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -152 474,39 
5399001 JReprofilace betonové podezdívky oplocení | m 28,42000| -5 365,04] -152 474,39 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných -21 556,53 

ploch 
6|568111111 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m | m2 | 364,50000|.——©— 22116] -712,82 

144+23+20+58+2,4+23+94,1 364,50000 

| | 7|67352027R | Geotextilie silniční PK-Tex PP 60 300 g/m2 | m2 | 437,40000 1 -13843,71 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 364,50000*1,2 437,40000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -8 842,13 
8|[767911130RT1 Montáž oplocení z pletiva v.1,8 m,napínací drát vč. m 8,42000 -2 227,09 

dodávky 4hr.pletiva, napínacího drátu a napínáku 

9|7679904 Uprava stávající ocelové konstrukce oplocení pro možnost| m o -6 615,04 

natažení napínacích drátů a 4hr. pletiva a nová povrchová 

úprava, v.2m 

| Celkem -189 836,65| 
  

Poznámky uchazeče k zadání 

  
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5z5


